

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.2/77 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Шесть тысяч девяносто три рубля 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,2		6 093,72
ЖЭС-1					0,2		2 169,50
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли	09-006-01	10 м2	0,2	10 847,50	2 169,50
		00050737124 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	8,00	20,14	161,12
		00050737782 ЦПС кг		кг	5,00	4,72	23,60
Прямые затраты по разделу:							983,68
Накладные расходы по разделу:							535,30
Сметная прибыль по разделу:							319,58
Итого по разделу, включая НДС:							2 169,50
ЭТУ					4		3 924,22
2	1	Смена коробки распределительной (двор)	15-010-01к	1 шт.	1	985,78	985,78
		00050730749 Коробка монтажная 100*100 /шт.		шт	1,00	55,40	55,40
3	2	Смена светильников: светодиод. (двор козыре где кв48)	15-010-01с	1 шт.	1	2 505,47	2 505,47
		00-00000530 Дюбель-гвоздь 6*40(200шт)		шт	5,00	2,19	10,95
		00-00000232 Саморез по металлу 3,5*32(200шт/уп)		шт	5,00	0,39	1,95
		00-00000233 Саморез по металлу 3,5*51 (200шт/уп)		шт	5,00	0,56	2,80
		00050737562 Светильник светодиодный СА-7008У		шт	1,00	1 325,42	1 325,42
		00-00001403 Саморез п/д 3,5*32		шт	5,00	0,43	2,15
4	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней (двор)	15-020-01	1 м	2	216,49	432,97
		00050738059 Гофра 16мм/ (5,40)		шт	2,00	5,40	10,80

00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч	м	2,00	38,98	77,96
-----------------------------------	---	------	-------	-------

Прямые затраты по разделу:	2 308,05
Накладные расходы по разделу:	590,85
Сметная прибыль по разделу:	426,71
Итого по разделу, включая НДС:	3 924,22
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	6 093,72

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин